
 
 
 
 
Asunto: Anuncio de Licitación 
 

Expediente : 
 

MY16/VCI/O/80 

Descripción : 

Obras de reforma, adecuación en edificios y urbanizaciones, 
RAM 2016-17. Mediante precios unitarios de unidades de obra, 
para intervenciones en edificaciones e instalaciones, en los 
campus de la Universitat Politècnica de València. 

Procedimiento de Adjudicación : Abierto. Varios criterios 

Importe del contrato: 
 
3.094.000,00 € (IVA excluido) 
 

Publicación del anuncio de 
licitación en los diarios oficiales : 

http://www.dogv.gva.es/datos/2017/01/12/pdf/2016_9964.pdf 

Fecha de publicación del anuncio 
de licitación en el perfil de 
contratante :  

12/01/2017 

Fecha límite de presentación de 
ofertas : 

07/02/2017 

 
Fecha: 12/01/2017 
 
SECRETARIA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN 


		2017-01-12T08:47:06+0100
	MARIA JOSE|MOLINA|LOPEZ




